АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 13»  сентября  2023 г.                                            №    35

 «О списании основного средства
по причине износа»

  В связи с невозможностью использования в деятельности Администрации
Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского района
Волгоградской области   по причине полного физического износа, в
соответствии с пунктом 45СГС «Основные средства», пунктом 51
Инструкции к Единому плану счетов № 157 н и решением комиссии по
поступлению и выбытию активов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с балансового учета основные средства согласно
перечню. (Перечень прилагается).
2.  Ведущему специалисту Сумерсковой Н.А. произвести списание объектов
в бухгалтерском учете.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоквасниковского                                     В.Н.Сопивский
сельского поселения

С постановлением ознакомлены:

Председатель комиссии:          ___________________________   В.Н.Сопивский

Члены комиссии:   ___________________________ Н.А. Сумерскова

___________________________  О.А.Солодовник

___________________________  Л.В.Меденцова

___________________________ И.Г.Цымбал

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru